

OMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 82001950870 C.F.

3 095/662060 FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE

N. 167 DEL 03-57-606

REGISTRO GENERALE

N. h57 DEL 21-07-2020

OGGETTO: Impegno di spesa per la liquidazione delle spettanze dovute al Responsabile dell' Area Finanziaria Dott. Luciano Frazzetta.

IL CAPO AREA

Richiamata la determina Sindacale n. 25 del 30/06/2020, con la quale viene prorogato l' incarico al Dott. Luciano Frazzetta quale Responsabile dell' Area Finanziaria, per il periodo dal 01/07/2020 al 31/12/2020;

Considerato che necessità impegnare la somma per le spettanze dovute e per l'indennità di P.O. al Dott. Luciano Frazzetta, per il periodo sopra descritto;

Vista la normativa vigente in materia;

Viste il C.C.N.L. in vigore;

Visto il D.L.vo n.267/2000 ed in particolare:

- l'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa;
- l'art. 151, comma 4 sull'esecutività delle determinazioni che comportano impegno di spesa;
- l'art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;
- l'art. 183 che disciplina le procedure per l'assunzione di impegni di spesa;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

- 1) **Di impegnare** la somma complessiva di € 12.000,00, comprensiva di O.R. c/Ente, ai capitoli capitoli 1096-1097-1091-1098-1099-1018 del bilancio 2020 - codice U. 1.01.01.002, per la liquidazione dello stipendio e dell' indennità di P.O. al Dott. Luciano Frazzetta, Responsabile dell'Area Finanziaria, Cat. D/1, per il periodo dall' 01/07/2020 al 31/12/2020;
- 2) Di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere alla liquidazione mensile dello stipendio e dell' indennità di P.O;

-SERVIZIO FINANZIARIO- IMPEGNO: N. LIQUIDAZIONE: N. MANDATO: N. Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. Raddusa, li II Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)		/ 40 / - rell	L CARO AREA
MANDATO: N Wisto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. Raddusa, lì Il Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)			
MANDATO: N Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. Raddusa, lì Il Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)			
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. Raddusa, lì II Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)	/		
Raddusa, li	MANDA107N		
II Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)	Visto: Si attesta la regolarità contabile e	e la relativa copertura finanziaria.	2
II Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)	Raddusa, lì		
		II Resp	/ _ /

3) **Di disporre** la pubblicazione del presente provvedimento all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi, nonché nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi del D.Lgs.

n. 33/2013.